Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад №141

Невского района Санкт-Петербурга

ПРИКАЗ

От 30.08.2024                                                                                                                     № 40/6

“О закреплении куратора системы наставничества, закреплении базы наставников и

наставляемых на 2024-2025 учебном году и закреплении наставнических пар на 2024-

2025 учебный год  в ГБДОУ детском саду №141 Невского района Санкт-Петербурга”

В соответствии Дорожной картой (планом мероприятий) по реализации Положения о

системе (целевой модели) наставничества педагогических работников в ГБДОУ детском

саду №141 Невского района Санкт-Петербурга, утвержденного приказом заведующего от

«15» сентября 2022г.  № 44/1 и Положением о системе (целевой модели) наставничества

педагогических работников в образовательной организации ГБДОУ детский сад №141

Невского района Санкт-Петербурга, утвержденного приказом заведующего от «15» сентября

2022г.  № 44/1

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить куратором системы наставничества на 2024-2025 год старшего воспитателя

Белову М.А.

2. Закрепить базу наставников и наставляемых на 2024-2025 учебный год (Приложение 1)

3. Закрепить с «02» сентября 2024 г. по «31» мая 2025 г. Следующие наставнические

пары:

3.1 Воспитатель Сорока В.В. (наставник) - воспитатель Виноградова Ю.С.

(наставляемый).

3.2 Воспитатель Бекмурзаева Ю.С. (наставник) - воспитатель Правдина Ю.Г.

(наставляемый)

4. Ответственность за выполнение настоящего приказа возложить на старшего

воспитателя Белову М.А.

5. Ответственному лицу: Беловой М.А.:

5.1 поддерживать наставнические пары в разработке и актуализации персонализированных

программ наставничества;

5.2 отслеживать ход реализации наставнических отношений.

5.3 подвести итог реализации программ наставничества на итоговом педсовете до 31.05.2025

Заведующий                                                     Бугреева С.А.

Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад №141

Невского района Санкт-Петербурга

 ПРИЛОЖЕНИЕ 1

                                                                                                      к приказу  от 30.08.2024 № 40/6

База наставников

 База наставляемых

Ф.И.О. Должность

Данилова А.С. Воспитатель

Лазорко Ю.С. Музыкальный

руководитель

Бекмурзаева Ю.С. Воспитатель

Левина М.А. Воспитатель

Сорока В.В. Воспитатель

Соловьева Е.А. Воспитатель

Новикова О.В. Педагог-психолог

Ф.И.О. Должность

Виноградова Ю.С. Воспитатель

Правдина Ю.Г. Воспитатель

Зырянова С.В. Воспитатель